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Azerbaycan'ın merhum Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev 94'ncü doğum gününde Iğdır'da anıldı.

Azerbaycan Kars Başkonsolosluğu ve Uluslararası Asılsız Ermeni İddialarıyla Mücadele Derneği 
tarafından düzenlenen programda, merhum lider Haydar Aliyev anıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan ASİMDER Başkanı Göksel Gülbey, "Haydar Aliyev'in 94'ncü 
doğum günü nedeni ile kendisini yad etmek için toplandık. Bizleri burada yalnız bırakmadığınız için 
hepinize teşekkür ediyorum" dedi.

Azerbaycan Kars Başkonsolosu Nuru Guliyev, Haydar Aliyev'in 94'ncü doğum gününü andıklarını 
belirtti. Guliyev, "Bir tarihi hatırlatmak istiyorum. 1923'te Türkiye Cumhuriyetinin kurulduğu bir 
dönemde liderimiz Haydar Aliyev bir işçi ailesi çocuğu olarak Dünyaya geliyor. Demek ki Atatürk 
bu Cumhuriyeti kurarken, yeni bir Türk lideri Dünyaya gelmiş oldu. Türk Dünyasını daha da göklere 
yükseltecektir. Bu coğrafyada ve Dünyada bizi istemeyen güçler var. Dünyada çeşitli Devletler var 
ki komşumuz olan Suriye gibi dağılmamızı istiyorlar. Bizim Atatürk ve Haydar Aliyev gibi 
liderlerimiz oldukça hiçbir şey başımıza gelmez. Allah, benzeri olmayan dostluğa kardeşliğe sahip 
olan bu iki Devletin ve tek Milletin yar ve yardımcısı olsun. Bizim Devlet başkanlarımız daima 
kuvvetli olsun ki Milletimiz rahat yaşasın. Burada bizi yalnız bırakmayan herkese teşekkür ederim" 
şeklinde konuştu.

Iğdır Vali yardımcısı Harun Yücel ise, "Tek Millet iki Devletin insanları olarak şunu çok iyi 
bilmekteyiz. Bizlerin kalbi Azerbaycan'da, Azerbaycan'lı kardeşlerimizin kalbi ise bizlerle birlikte 
atmaktadır. Bugün Haydar Aliyev'in 94'cü doğum gününü burada birlikte kutlamaktayız. Haydar 
Aliyev Azerbaycan'da nasıl sevilip sayılmakta ise bizlerde aynı şekilde sevmekte ve saymaktayız. 
Azerbaycan ve Türkiye işbirliği halinde Dünyanın parlayan yıldızları olacaklardır" ifadelerini kullandı.

Anma töreni Haydar Aliyev'in büstüne kırmızı karanfiller bırakılması ile son erdi.

Haydar Aliyev'in 94'ncü doğum gününü anma törenine Iğdır Vali yardımcıları Harun Yücel ve 
Bilgehan Karanfil, Azerbaycan Kars Başkonsolosu Nuru Guliyev, Azerbaycan Kars Başkonsolosluğu 
Iğdır Temsilcisi Behbud Gadalı, Asimder Başkanı Göksel Gülbey ve vatandaşlar katıldı.
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